
　　　2020年3月吉日

会員様並びに保護者様

　　　JSSさやまスイミングスクール

「新型コロナウィルス」による休校に伴う営業再開と対応のお知らせ

　春風が心地いい季節となりました。皆さまいかがお過ごしでしょうか。

日頃よりスクールの運営にご理解、ご協力を賜り、誠に有難うございます。

　さて、コロナ感染予防対策で3月24日(火)まで、ジュニアクラスの方は

休校いただきましたが3月25日（水）より通常授業を再開させて頂きます。

再開に際しましては、従来以上に安全・衛生管理に留意し運営する所存です。

休館中の振替対応・振替不能クラスの対応は下記の通りとさせていただきます。

当初ご連絡した内容と変更点がございます。ご迷惑をおかけしますが何卒

ご理解の程よろしくお願い致します。

記

〇　3月の休館期間中のレッスンは2020年4月から2021年3月までに特別振替(通常回数

　　として含まず）として振替をお取りください。

〇　ご家庭の方針で、新型コロナウィルス感染防止のために3月度をすべてお休みする

　　場合は、月会費を4月度会費に充当致します。

　　その際はたいへん申し訳ありませんが会費請求データの都合上、

　　3月19日（木）18：00までにご連絡をお願いします。

〇ギャラリーでのご観覧もリスクが生じますので別途ご案内いたしますので

　 ご確認ください。

※最後になりますが、営業再開にあたってレッスン参加のご判断は

　 保護者さまに委ねたいと存じます。

　 少しでも体調が思わしくない場合は、大事を取ってお休みくださいますよう

　 お願い申し上げます。

以上


